

Годишен доклад за дейността
Доклад на независимия одитор
Финансов отчет

Медицински център - Профилакториум
ЕООД

31 декември 2022 г.

Годишен доклад за дейността

„Медицински център - Профлакториум” ЕООД

„Медицински център - Профлакториум” ЕООД гр. Перник е 100% собственост на „Специализирана болница за продължително лечение и рехабилитация“ ЕООД и съгласно Търговския Закон представлява еднолично дружество с ограничена отговорност, вписано в Търговския регистър.

202916346

Осъществяване на специализирана извън болнична медицинска помощ, диагностика, лечение, рехабилитация и наблюдение на болни, консултации, профилактика, диспансеризация и други дейности съгласно чл. 11, ал. 1 от Закона за лечебните заведения. Извършване на лечение на болни и в дома му, когато състоянието налага това; Осъществяване на неотложна помощ;

Дружеството се управлява от Кристиан Димитров Димитров

гр. Перник, ул. "Протожерица" № 102

Няма

ТБ ОББ АД

Ръководството потвърждава, че е прилагало последователно адекватна счетоводна политика. Ръководството също така потвърждава, че се е придържало към действащите НСС като финансовите отчети са изготвени на принципа на действащото предприятие.

Ръководството е отговорно за коректното водене на счетоводните регистри, за целесъобразното управление на активите и за предприемането на необходимите мерки за избягването и откриването на евентуални злоупотреби и други нередности.

Управителите не притежават дялове от капитала на Медицински център - Профлакториум ЕООД.

- Медицински център - Профлакториум ЕООД е вписано в Търговския регистър и регистър на ЮЛНЦ при Агенция по вписванията на 31.01.2014 г. под ЕИК 202916346
- Собственост и структура на управление

Медицински център – Профлакториум ЕООД
Годишен доклад за дейността
2022 г.

Към 31.12.2022 г. регистрираният капитал на Дружеството е 100 лв., разпределен в 100 дяла с номинална стойност 1 лев всеки един.

Едноличен собственик на капитала на Медицински център - Профлакториум ЕООД с „Специализирана болница за продължително лечение и рехабилитация“ ЕООД.

1	Дълготрайни активи /общо/	21	-	21	-
2	Краткотрайни активи в т.ч.	15	5	10	200%
5	Краткосрочни вземания	1	4	(3)	-75%
7	Парични средства	14	1	13	

Приходите на дружеството за 2022г. са в размер на 164 хил. лв. в т.ч.:

- продажба на услуги – 164 х. лв. - в т.ч. от РЗОК –164 хил. лв.,

Приходите на дружеството през 2022г. са увеличени с 99 хил. лв. в сравнение с 2021г. Причина за това е :

- Бяха предприети необходимите мерки за популяризиране на новите изисквания на РЗОК за прием в извънболничната медицинска помощ.
- Също така са направени разходи за обезпечаване на дейността на дружеството , като сключени граждански договори с лекари и медицински сестри, поради недостиг на кадри в системата на здравеопазването.

Основният приход на ЛЗ е от предоставяне на медицински дейности по договор с РЗОК и приходи от платени услуги.

Разходите за оперативна дейност за 2022г. възлизат на 139 х. лв. или с 73 х.лв. повече от 2021-65х.лв. и са свързани със:

- Разходи за материали – 9 хил. лв.
- Разходи за външни услуги – 10 хил. лв.
- Разходи за амортизации – 1 хил. лв.
- Разходи за възнаграждения – 102 хил. лв.
- Разходи за социални осигуровки – 11 хил. лв.
- Други разходи – 5 хил. лв.
- Разходи за лихви и др. финансови разходи - 1 хил.лв.

Поради увеличеният обем на работа в МЦ „Профилаториум“ ЕООД се наложи да бъде назначен и по-голям брой персонал, което само по себе си води и до увеличаване на разхода за заплати и осигуровки. През 2022г. с закупена медицинска апаратура и оборудване х за обезпечаване дейността на дружеството.

Наблюдава се увеличаване на заболяемостта в региона, на заболявания, които могат да бъдат лекувани в медицинския център. Направи се много за популяризиране дейността на дружеството ни и предлаганите възможности за лечение и рехабилитация в него. Проведени са многократни срещи с н-к отделения на болници и специалисти от нашата и други области на страната.

• Дружеството се отчита редовно и стриктно пред НЗОК, данъчна и осигурителна администрация, спазвайки всички законови рамки.

Като едноличен собственик на капитала на МЦ “Профилаториум“ ЕООД, на СБПАР ЕООД се предоставя годишен финансов отчет за дейността му.

За 2022г. МЦ „Профлакториум“ ЕООД приключва със счетоводна печалба 24 хил. лв. Неразпределената печалба от минали години за дейността му е 12 хил. лв., а непокритата загуба е 11 хил. лв.

С решение на заседание на медицински съвет на едноличния собственик на капитала на МЦ „Профлакториум“ ЕООД, се прие годишния финансов отчет, както и се реши с текущата и неразпределена печалба от минали години, да бъде покрита загубата от минали години и разликата да остане в дружество МЦ „Профлакториум“, ЕООД, като същото се задължава при свободен финансов ресурс да закупи медицинска техника и оборудване за физиотерапия и да ги предостави за безвъзмездно ползване на СБПАР ЕООД гр. Перник.

Преминалите болни за 2022 г. са 827 души

- Проведени са 12 059 бр. процедури

Към 31.12.2022г., в дружеството работят на граждански договори:

- Лекари – 5 бр.
- Медицински сестри – 6 бр.
- Рехабилитатори – 6 бр.
- Административен персонал- 3 бр.

Дружеството стриктно спазва трудовото и осигурително законодателство в България и се стреми да осигурява максимално добри и безопасни условия на труд за персонала.

В дружеството са сключвани граждански договор, за да може да се покрива работния график и да се вдига нивото на лечебното заведение.

Дейността на Дружеството създава предпоставки за излагането на валутен, кредитен, ликвиден и лихвен риск.

Сделките на Дружеството се осъществяват в български лева, поради което се счита, че то не е изложено на валутен риск.

Дружеството не е изложено на лихвен риск тъй като лихвеният риск представлява рискът стойността на лихвоносните засми на Дружеството да варира вследствие на промени на пазарните лихвени проценти. Към 31 декември 2022 г. и 31 декември 2021 г. няма получени и/или предоставени лихвени засми.

Кредитният риск представлява рискът ладен контрагент да не заплати задължението си към Дружеството. Дружеството е изложена на този риск във връзка с различни финансови инструменти, като напр. при възникване на вземания от клиенти, депозирание на средства и други. Излагането на Дружеството на кредитен риск е ограничено до размера на балансовата стойност на финансовите активи, признати в края на отчетния период.

• По отношение на търговските и други вземания Дружеството не е изложено на значителен кредитен риск към нито един отделен контрагент или към група от контрагенти, които имат сходни характеристики. Търговските вземания се състоят от голям брой клиенти в различни индустрии. На

базата на исторически показатели, ръководството счита, че кредитната оценка на търговски вземания, които не са с изтекъл падеж, е добра.

Кредитният риск относно пари и парични еквиваленти се счита за несъществен, тъй като контрагентите са банки с добра репутация и висока външна оценка на кредитния рейтинг.

Ликвидният риск представлява рискът Дружеството да не може да погаси своите задължения. Дружеството посреща нуждите си от ликвидни средства, като внимателно следи плащанията, както и входящите и изходящи парични потоци, възникващи в хода на оперативната дейност. Нуждите от ликвидни средства се следят за различни времеви периоди - ежедневно и ежеседмично, както и на базата на 30-дневни прогнози. Нуждите от ликвидни средства в дългосрочен план - за периоди от 180 и 360 дни, се определят месечно.

Дружеството държи пари в брой и по разплащателни сметки, за да посреща ликвидните си нужди за периоди до 30 дни. Средства за дългосрочните ликвидни нужди се осигуряват чрез дългосрочни финансови активи.

„Медицински център – Профлакториум“ ЕООД не осъществява научноизследователска и развойна дейност.

„МЦ Профлакториум“ планира активно да промотира своята медицинска дейност. Като насочи усилия за затвърждаване и подобряване на комуникацията и стабилните и добри отношения с общопрактикуващите лекари в област Перник и съседните области Кюстендил, София-град и други, както и с всички лекари със специалност ортопедия и травматология, неврология, вътрешни болести и кардиология, хирургия и други, които да са запознати с качеството и вида на предлаганата услуга по физиотерапия и рехабилитация в центъра.

Съответно по този начин те да насочват по-голям поток от пациенти за извършване на рехабилитационни процедури с направление №3/23, съобразно предлаганата услуга, съобразно Националния Рамков Договор.

Дружеството планира със собствени средства да оборудва кабинетите за физиотерапия с нова, модерна медицинска техника и апаратура на водещи доставчици и производители като „МДМ 97“, „БТА – Индъстри“, „Алпед“, „Адапт-БГ“ и други водещи в бранша.

„МЦ Профлакториум“ използва базата и сградния фонд на СБПАР ЕООД гр. Перник (сграда собственост на Община Перник с ЕИК:000386751) като във времето се очаква да се подобрят битовите условия. В ход са обществени поръчки за подмяна на дограми, ремонтни дейности и други, което също би повишило пациентопотока и интереса на хора с проблеми в периферната нерва система към предлаганите от „МЦ Профлакториум“ услуги.

Дружеството планира да назначава нови, млади и образовани медицински специалисти, дипломирани рехабилитатори и кинезитерапевти. Планира да осъществи различни скринингови кампании и по този начин да привлече интереса към услуги предлагани от „МЦ Профлакториум“ ЕООД.

- Не са възникнали коригиращи събития или значителни некоригиращи събития между датата на финансовия отчет и датата на одобрението му за публикуване.

Предприятието води своето текущо счетоводство и изготвя финансовите си отчети в съответствие с всички Националните счетоводни стандарти, приети за прилагане от Р. България, спазвайки всички изисквания на българското законодателство.

Всички данни за финансовата 2022 г., и съответно за 2021 г., са представени в годишния отчет в хиляди лева. Операциите в чуждестранна валута се отчитат в лева по обменния курс, приложим в деня на извършване на сделката. Всички разяснения от съществено значение са оповестени в поясненията към годишния финансов отчет.

Годишният доклад за дейността на „Медицински център – Профлакториум“ ЕООД е изготвен съгласно изискванията на Закона за счетоводството и Търговския закон на база на анализ на развитието, финансово-икономическото състояние на Дружеството за 2022 г. и перспективите за развитието му.

KRISTIYAN
DIMITROV
DIMITROV

Digitally signed by
KRISTIYAN DIMITROV
DIMITROV
Date: 2023.06.06
12:19:02 +03'00'

Кристиан Димитров

Управител на „Медицински център – Профлакториум“ ЕООД

гр. Перник

Дата: 05.06.2023 г.